

PROTOKÓŁ

z VIII Gminnego Konkursu Recytatorskiego

26 października 2023 r. w sali widowiskowej GOK odbył się VIII Gminny Konkurs Recytatorski zorganizowany przez Gminny Ośrodek Kultury i Gminną Bibliotekę Publiczną w Kłoczewie. Konkurs miał na celu rozwijanie wrażliwości na słowo poetyckie, odkrywanie i rozwijanie uzdolnień artystycznych, pobudzenie aktywności twórczej dzieci i młodzieży, promowanie talentu dzieci i młodzieży i umożliwienie im rozwijania umiejętności recytatorskich.

W konkursie recytatorskim wzięło udział 30 uczniów ze szkół z terenu gminy Kłoczew. Uczestnicy rywalizowali w kategorii wiekowej: klasy V-VIII.

Występy oceniło Jury w składzie:

Przewodnicząca Jury: Pani Agnieszka Stępkowska - Pastor - Instruktor teatralny i żywego słowa w Miejskim Domu Kultury w Dęblinie

Członek Jury: Pani Anna Popiołek – Starszy Bibliotekarz Gminnej Biblioteki Publicznej w Kłoczewie

Członek Jury: Pani Dominika Celej - Młodszy bibliotekarz Gminnej Biblioteki Publicznej w Kłoczewie

w kategorii klas V-VIII:

I miejsce - Lidia Prządka - Szkoła Podstawowa w Kłoczewie

III miejsce - Amelia Głośniak - Szkoła Podstawowa w Kłoczewie

III miejsce - Julia Mućka - Szkoła Podstawowa w Goździe

III miejsce - Bartłomiej Więckowski - Szkoła Podstawowa w Czernicu

Wyróżnienie – Emilia Pudło - Szkoła Podstawowa w Czernicu

Wyróżnienie – Wiktoria Mróz - Szkoła Podstawowa w Czernicu

Wyróżnienie – Karolina Kiliszek - Szkoła Podstawowa w Kłoczewie

Wyróżnienie – Maja Syroczyńska - Szkoła Podstawowa w Kłoczewie

Wyróżnienie – Nadia Cybulska - Szkoła Podstawowa w Kłoczewie

Wyróżnienie – Krystyna Zomko - Szkoła Podstawowa w Kłoczewie

Wyróżnienie – Oliwia Cybulska - Szkoła Podstawowa w Kłoczewie

Wyróżnienie – Nikola Buczek - Szkoła Podstawowa w Kłoczewie

Wyróżnienie – Anna Rybakova - Szkoła Podstawowa w Kłoczewie

Każdy uczestnik otrzymał dyplom oraz słodki upominek za udział w konkursie, natomiast laureaci zostali nagrodzeni dyplomami i nagrodami ufundowanymi przez Gminny Ośrodek Kultury i Gminną Bibliotekę Publiczną w Kłoczewie. Gratulujemy zwycięzcom i serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom oraz nauczycielom za zaangażowanie w przygotowanie uczniów do kolejnej edycji Gminnego Konkursu Recytatorskiego.

Podpisy Jury:

Agnieszka Szpakowisko-Pastor
Dominika Celę
Anna Popiołek